
UCHWAŁA NR XLIX/323/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Wartkowice na lata 2017-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  21 czerwca 
2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.: Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1529, z 2018 r. poz. 374, poz. 756) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wartkowice na lata 2017-
2021, stanowiącym załącznik do uchwały  Nr XXIV/164/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 14 września 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wartkowice na 
lata 2017-2021 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4203, z 2017 r. poz. 2149, 2458), Tabela nr 2 otrzymuje 
brzmienie: 
WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH

Wyposażanie w instalacje

odprowadzenie ścieków

Lp. Adres
/lokalizacja 
budynku/

Ilość 
mieszkań

Powierzchnia 
użytkowa 

mieszkań w m2 wodociąg
kanalizacja szambo lub

przydomowa 
oczyszczalnia 

ścieków

c.o.

Stan 
techniczny

1. Wartkowice,
ul. Marii 

Konopnickiej 
14

3 1 x 58,50 m2

1 x 18,60 m2

1 x 56,60 m2

3 3 - 3 dobry
dobry
dobry

2. Wartkowice, 
ul. Targowa 11

4 1 x 31,94 m2
1 x 25,10 m2

1 x 55,60 m2

1 x 52,70 m2

4 4 - 4 dobry
dobry
dobry
dobry

3. Stary Gostków 
6

1 1x 31,60 m2 1 - szambo - średni

4. Biernacice 62 2 1 x 59,50 m2

1 x 31,40 m2
2 - szambo - średni

średni

5. Biernacice 67 4 1 x 25,95 m2

1 x 30,35 m2

1 x 59,40 m2

1 x 29,10 m2

4 - szambo - średni
średni
średni
średni

6. Wartkowice,
ul. Legionów 

Polskich 1

4 1 x 60,00 m2

1 x 24,00 m2

1 x 60,00 m2

1 x 80,00 m2

4 4 - 4 b. dobry
b. dobry
b. dobry
b. dobry

7. Saków 7 8 1 x 33,25m2
1 x 43,00m2
1 x 44,00m2
1 x 41,98 m2
1 x 46,75 m2
1 x 46,54m2
1 x 58,89 m2
1 x 51,24m2

8 - przydomowa 
oczyszczalnia 

ścieków

8 dobry
dobry
dobry

b. dobry
b. dobry
b. dobry
b. dobry
b. dobry

8. Zelgoszcz 25 2 1 x 49,20m2
1 x 50,00m2

2 - szambo - dostateczny
dostateczny

Id: 34EED974-1633-42E6-8094-43B763A61ECA. Podpisany Strona 1



9. Jadwisin 3 4 1 x 53,00 m2
1 x 53,00 m2
1 x 42,00 m2
1 x 42,00 m2

4 - szambo 4 dobry
dobry
dobry
dobry

10. Pełczyska 4 3 1 x 42,22m2
1 x 32,00 m2
1 x 50,00 m2

3 - szambo 3 średni
średni
średni

11. Biała Góra 39 2 1 x 37,20 m2
1 x 58,34 m2

2 - szambo 2 b. dobry
b. dobry

12. Parądzice 25 2 1 x 37,00 m2

1 x 52,00 m2
2 - szambo 2 dobry

dobry

13 Razem 39 1.753,95m2 39 11 28 30 x

WYKAZ LOKALI SOCJALNYCH
Wyposażanie w instalacje

odprowadzenie ścieków

Lp. Adres
/lokalizacja 
budynku/

Ilość  
mieszkań

Powierzchnia 
użytkowa 

mieszkań w m2 wodociąg
kanalizacja Szambo lub 

przydomowa 
oczyszczalnia 

ścieków

c.o.

Stan 
techniczny

1. Zelgoszcz 25 2 1 x 70,42 m2
1 x  24,71 m2

2 - szambo - dostateczny
dobry

2. Powodów 
Pierwszy 1

1 1 x 40,00m2 1 - przydomowa 
oczyszczalnia 

ścieków

- dostateczny

3. Razem 3 135,13m2 3 - 3 - x
Ogółem 42 1889,08m2 42 11 31 30 x

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 34EED974-1633-42E6-8094-43B763A61ECA. Podpisany Strona 2


		2018-05-23T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




